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7. Arengukava tegevuskava ja investeeringute kava

Pérnu linna arengukavas piistitatud arengusuundade strateegiliste eesmérkide tditmiseks on
koostatud tegevuskava aastateks 2015-2025, kus detailsemalt on tegevuste hinnangulised
maksumused ja rahastamisallikad &dra toodud aastate 2015-2018 kohta (vt Lisa 2. Tegevuskava
2015-2025; tegevuskava lisa Investeeringute kava 2015-2018 ning tegevuskava lisa
Investeeringute kava 2019-2025).

Tegevuskava tegevusi ja investeeringuvajadusi tdiendatakse ja tdpsustatakse igal aastal Parnu linna
arengukava ajakohastamise ja eelarvestrateegia koostamise kdigus. Tegevuskava viiakse ellu ja
investeeringud teostatakse Parnu Linnavolikogu ja -valitsuse ning partnerite koostoos. Nende
tegevuste rahastamiseks kasutatakse linna eelarvelisi vahendeid, riiklikke toetusskeeme,
kaasatakse Euroopa Liidu struktuurfondide ja erasektori vahendeid.

Kiesoleva arengukava tegevuskava hinnanguline maksumus aastatel 2015-2018 kokku on ligi 65
miljonit eurot, millest linnaeelarvest on kavandatud rahastada tegevusi ligi 21 miljoni euro ja
lisaallikatest ligi 44 miljoni euro ulatuses (tabel 1).

Tabel 1. Tegevuskava hinnangulised maksumused tegevussuundade ja strateegiliste eesmérkide
I16ikes aastatel 2015-2018 (tuhat eurot).

Kogumaksumus (tuhat eurot)

Rahastus
linnaeelarvest

Rahastamise
lisaallikad

Arengusuund/strateegiline
eesmark

2015 2016 2017

2018

Kokku
2015-2018

Kokku 2015-
2018

Kokku 2015-
2018

E1 - Elame Péarnus - Parnu on
atraktiivne elukeskkond, mis
tagab elaniku arvu suurenemise,
korge slindimuse ning positiivse
randesaldo

3086,52 6546,11 | 11043,18

7989,67

28665,48

10694,25

17971,23

E1.1. Parnus on korge keskkonna
kvaliteet ja funktsionaalne
linnaruum. Linna arendatakse
tohusa, jarjekindla ja proaktiivse
tegevuse kaudu.

453,47 881,46 2096,08

150,25

3581,26

1294,59

2286,67

E1.2. Parnus on mitmekesine
kultuurielu - kultuuriruum on
loojate, kultuurikorraldajate,
elanike ja kiilastajate jaoks
atraktiivne.

482,30 459,80 533,10

488,10

1963,30

1963,30

0,00

E1.3. Parnu on paljude spordi- ja
liikkumisharrastuste voimalustega
ja tervist vaartustav
linnakeskkond.

821,35 4086,35 4341,00

1146,00

10394,70

2950,95

7443,75

E1.4. Péarnus on rakendunud
terviklik tervise-edenduse
siisteem ja tohustatud haiguste
ennetustegevus.

37,20 23,00 23,00

7,00

90,20

90,20

0,00
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E1.5. Parnu linnas on tagatud
iseseisev sotsiaalne toimetulek ja
tohus sotsiaalprobleemide
ennetamine.

5,20

52,50

755,00

1232,47

2045,17

1025,17

1020,00

E1.6. Péarnu on toimiv logistiline
transpordikeskus.

1189,00

975,00

3237,00

4907,85

10308,85

3232,04

7076,81

E1.7. Péarnu linna juhtimine on
efektiivne ja toimub Parnu
Linnavalitsuse kui
organisatsiooni arendamine.

98,00

68,00

58,00

58,00

282,00

138,00

144,00

E2 - Opime Pérnus - Pérnu on
teadmiste, oskuste ja loovuse
linn

9332,92

7106,30

10380,21

1370,61

28190,04

8724,86

19465,18

E2.1. Pérnu on kaasaegse
oppekeskkonnaga linn
mitmekesiseks, kvaliteetseks
ning elukestvaks oppeks.

5561,52

3404,70

5992,11

1349,11

16307,44

4017,26

12290,18

E2.2. Parnus on linnaelanikele
kattesaadav, kvaliteetne, lapse ja
noore tasakaalustatud arengut
toetav, kaasaegse
oppekorralduse ja mitmekesiste
valikuvoimalustega
haridusasutuste vork

28,10

18,10

23,10

6,50

75,80

75,80

0,00

E2.3. Parnu kutse- ja
korgkoolides opetatavad erialad
vastavad té6turu ja kohalikele
vajadustele ning annavad tugeva
panuse regionaalset majandust
toetava infosuisteemi
arendamisse

10,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

0,00

E2.4. Parnus on mitmekesine
huviharidus, huvitegevus ja
noorsootd6. Parnu on tuntud
koht todalaseks ja
vabahariduslikuks
enesetdiendamiseks.

15,00

15,00

15,00

15,00

60,00

60,00

0,00

E2.5. Parnus on head voimalused
kultuurialaseks
professionaalseks
enesetaiendamiseks
rahvusvahelisel tasandil.

18,30

18,50

0,00

0,00

36,80

36,80

0,00

E2.6. Parnus on rahvusvaheliselt
tunnustatud kérge
spordimeisterlikkuse tase.

3700,00

3650,00

4350,00

0,00

11700,00

4525,00

7175,00

E3 - T66tame Parnus - Parnu on
ettevotlik linn

1096,47

1096,47

89,97

89,97

2372,87

600,75

1772,12

E3.1. Parnu on korgelit hinnatud
investeerimiskeskkonnaga linn
Eestis

1078,74

1078,74

72,24

72,24

2301,95

545,15

1756,80

E3.2. Parnus on korget
lisandvaartust loovad,
ekspordipotentsiaali
suurendavad ja elanike rahuolu
tagavad, keskmisest korgema
sissetulekuga té6kohad

17,73

17,73

17,73

17,73

70,92

55,60

15,32

E4 - Puhkame Parnus - Parnu on
Laanemere-aarne atraktiivne
puhkuse linn

545,26

2172,16

2402,46

902,46

6022,34

1386,54

4635,80




E4.1. Péarnu on aastaringi toimiv
rahvusvaheliselt tunnustatud,
eriparane, mitmekiilgset ja
kvaliteetset turismiteenust

pakkuv 337,26 149,16 59,46 59,46 605,34 287,34 318,00
E4.2. Parnu on Laanemere

tasandil arvestatav

kultuurikeskus 208,00 2023,00 2343,00 843,00 5417,00 1099,20 4317,80
Tegevuskava kokku 14061,17 | 16921,04 | 23915,82 | 10352,71 65250,73 21406,40 43844,33

Pérnu linna visiooni ning arengumudelis piistitatud pikemaajaliste eesmérkide saavutamiseks on
aastatel 2015-2016 tegevus- ja investeeringuvajadustest ressursimahukaimad arengusuuna ,,Opime
Parnus* tegevus- ja investeeringuvajadused (joonised Sa ja 5b). Aastatel 2017-2018 planeeritakse
kodige enam vahendeid arengusuunda ,,Elame Parnu®.

Joonis 5a. Tegevuskava tegevusvajaduste hinnangulised maksumused eesmérkide 16ikes aastatel

2015-2018 (tuhat eurot).
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Joonis Sb. Tegevuskava tegevusvajaduste hinnanguliste maksumuste jagunemine eesmérkide
16ikes aastatel 2015-2018.
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Pohitegevusvaldkondade alusel on tegevusvajadustest ressursimahukaimad tegevused seotud vaba
aja, kultuuri ja spordi valdkonnaga, millele jirgnevad haridus ja majandus (joonised 6a ja 6b).

Joonis 6a. Tegevuskava tegevusvajaduste hinnangulised maksumused eelarve
pohitegevusvaldkondade 16ikes aastatel 2015-2018 (tuhat eurot).
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Joonis 6b. Tegevuskava tegevusvajaduste osatdhtsus eelarve pohitegevusvaldkondade 16ikes

aastatel 2015-2018.
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Investeeringute kava realiseerimise hinnanguline maksumus aastatel 2015-2018 kokku on ca 57
miljonit eurot, millest linnaeelarvest on kavandatud rahastada tegevusvajadusi ca 15 miljoni ja
eelarvevilistest lisaallikatest ca 42 miljoni euro ulatuses (tabel 2).

Tabel 2. Investeeringute hinnangulised maksumused eesmirkide 10ikes aastatel 2015-2018 (tuhat
eurot)

Rahastamine

Kogumaksumus Rahastamine linnaeelarve st lisaallikate st
Kokku Kokku Kokku
2015 |2016 2017 |2018 |2015-2018 [2015 |2016 |2017 2018/2015-2018 |2015-2018 |osakaal

E1- Elame Parnus - Parnu on
atraktiivne elukeskkond, mis
tagab elaniku arvu
suurenemise, korge siindimuse
ning positiivse randesaldo 1684 5086| 8599| 3668 19038| 554| 818| 1637| 1770 4779 14 259 74,9%

E2- Opime Parnus - Parnu on
teadmiste, oskuste ja loovuse
linn 9220] 7022| 10 308| 1 320 27871| 4 630| 1 589| 1 511 675 8 405 19 465 69,8%

E3 - Tootame Parnus- Parnu on
ettevotlik linn 1000] 1000 0 0 2000| 150/ 150 0 0 300 1700 850%
E4 - Puhkame Pérnus - Parnu on|
Laanemere-adrne atraktiivhe

puhkuse linn 450] 2095| 2335 835 5715 1| 677 276] 126 1079 4636 81,1%
Investeeringud kokku 12 354| 15203| 21 243| 5 824 54624] 5 335| 3 234 3 424| 2 571 14 563 40 060

Arengusuundade 15ikes on kdige suuremate investeeringutega arengusuund ,,Opime Pirnus®;
linnaeelarvelistest vahenditest kaetakse nimetatud eesmérgi investeeringuvajadustest ca 30%
(joonised 7a ja 7b).

Joonis 7a. Investeeringute hinnangulised maksumused eesmirkide 16ikes 2015-2018 (tuhat eurot)
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Joonis 7b. Investeeringute hinnanguliste maksumuste protsentuaalne jaotus eesmérkide 16ikes
2015-2018.
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Pohitegevusvaldkondade alusel on kavandatud investeeringutest ressursimahukaimad tegevused
seotud hariduse ning vaba aja, kultuuri ja spordiga (joonised 8a ja 8b).

Joonis 8a. Investeeringud pohitegevusvaldkondade 16ikes aastatel 2015-2018
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Joonis 8b. Investeeringud pohitegevusvaldkondade 16ikes aastatel 2015-2018 (protsentuaalne
jaotus).
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